

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Sapore di Mare - Viale Milano, Nr. 16

• Gelati

Prova subito le nostre offerte



Gelati



-40%

Semifreddo Vaniglia

Confezione 0.08 kg

1.65 € **0.99 €**

20.63 € / kg



-27%

Gelato Biscotto

Confezione 208 g

5.49 € **3.99 €**

12.2 € / kg



-30%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240g

4.99 € **3.49 €**

11.09 € / kg



-18%

Gelato Cono Amando

Confezione 300 g

5.49 € **4.49 €**

12.2 € / kg



-30%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240 g

4.99 € **3.49 €**

11.09 € / kg



-18%

Cinque Stelle

Confezione 450 g

5.49 € **4.49 €**

12.2 € / kg



-18%

Cinque Stelle Panna

Confezione 450 g

5.49 € **4.49 €**

12.2 € / kg



-30%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240g

4.99 € **3.49 €**

11.09 € / kg



-22%

Coppa d'Oro

Confezione 360 g

4.49 € **3.49 €**

12.47 € / kg



-30%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240 g

4.99 € **3.49 €**

11.09 € / kg

Prova subito le nostre offerte